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INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

18

—"-_Jz_.";-.
Ta_maulipﬂs
lgstituto Tamaulipeco d«
.-ducgcnon Padra Adultos
L Rirecevon Goanprs
E!}!:_i‘:nnu P, ,‘i.‘_'fanr?-lf{-‘)Pli'

" arti

N 333 Zona Centro CR ARG

Egresos

Concepto

Aprobado
1

Ampliaciones/
{Reducciones)
2

Madificado
3=(1+2)

Subejercicio

Devengado Pagado

4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades

Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefrio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién pudblica y al mejoramiento
de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado {Gobierno

Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

179,576,756.64
103,931,252.00
75,645,504.64

13,069,945.87
0.00
13,069,945.87

192,646,702.51
103,931,252.00
88,715,450.51

72,972,070.53
37,307,863.86
35,664,206.67

72,720,126.76
37,296,652.87
35,423,473.89

119,674,631.98
66,623,388.14
53,051,243.84

Total del Gasto

$179,576,756.64

$13,069,945.87

$192,646,702.51

$72,972,070.53| $72,720,126.76| $119,674,631.98

"Bajo protesta de gecir verdad deglaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabiff
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LIC. GLORIA GPE.GONZALEZ GONZALEZ

DIRECTORA GENERAL

C.P. CLAUDIA DEL CARMEN MARTINEZ MERCADO

JEFA DEL DEPTO. DE PRESUPUESTO

ZUNIGA
DIRECTORA DE PLANEACION



